
2007-10-17 10:29:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 90/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 17 pa�dziernika 2007r 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art.188 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U.Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U.Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217,1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 10 
pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. w 
sprawie bud�etu miasta na 2007r., Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�                                     106.914 zł. 
 
Dział 750 „Administracja publiczna”                                                                            7.000 zł: 

rozdział 75011 „Urz�dy wojewódzkie”                                         7.000 zł: 

§ 2010                  7.000 zł. 
 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

                 kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa”                                              32.280 zł:                                                    
rozdział 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu”                              32.280 zł: 

§ 2010                32.280 zł. 
 

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                     67.634 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”                                       67.634 zł: 

§ 2030                67.634 zł. 

 
§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                     106.914 zł. 

 
Dział 750 „Administracja publiczna”                                                                            7.000 zł: 

rozdział 75011 „Urz�dy wojewódzkie”                                         7.000 zł: 

§ 4010                  7.000 zł. 
 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

                 kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa”                                              32.280 zł:                                                    
rozdział 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu”                              32.280 zł: 

§ 3030                19.170 zł 
§ 4110                  1.265 zł 
§ 4120                     181 zł 
§ 4170                10.750 zł 
§ 4300                    630 zł 



2007-10-17 10:29:00 
 

§ 4370                    284 zł. 
 

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                     67.634 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”                                      67.634 zł: 

§ 3110                67.634 zł. 
§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków: 

 
1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                                47.275 zł. 
Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”                                                                        2.562 zł: 

rozdział 70004 „Ró�ne jednostki obsługi  

                          gospodarki mieszkaniowej”                                2.562 zł: 
§ 4300                  2.562 zł. 

 
Dział 710 „Działalno�� usługowa”                                                                                   300 zł:  

rozdział 71035 „Cmentarze”                                                            300 zł: 

§ 4300                     300 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                                                                             17.908 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”                                          8.708 zł: 

§ 4270                   4.708 zł 
§ 4700                   2.000 zł 
§ 4750                   2.000 zł. 

rozdział 80104 „Przedszkola”                                                       9.000 zł: 

§ 4170                       80 zł 
§ 4260                  3.000 zł 
§ 4270                  2.000 zł 
§ 4430                     272 zł 
§ 4700                  2.000 zł 
§ 4740                  1.000 zł 
§ 4750                    648 zł. 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”            200 zł: 

§ 4410                    200 zł. 
 

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                        9.904 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”                                                  400 zł:   

§ 4260                    344 zł 
§ 4350                      56 zł.  

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”                                 800 zł: 

§ 4740                    800 zł. 
rozdział 85228 „Usługi opieku�cze i specjalistyczne 



2007-10-17 10:29:00 
 

                          usługi opieku�cze”                                                 840 zł: 
§ 3020                     740 zł 
§ 4110                     100 zł.   

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”                                       7.864 zł: 

§ 3118                  7.864 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                                            1.101 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”                        1.101 zł: 

§ 3260                  1.101 zł. 
 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”                                                                           15.500 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”                          15.500 zł: 

§ 4270                  1.000 zł 
§ 4300                12.000 zł 
§ 4700                  2.500 zł. 

 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                                47.275 zł. 
Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”                                                                        2.562 zł: 

rozdział 70004 „Ró�ne jednostki obsługi  

                          gospodarki mieszkaniowej”                               2.562 zł: 
§ 4390                  2.562 zł. 

 
Dział 710 „Działalno�� usługowa”                                                                                   300 zł:  

rozdział 71035 „Cmentarze”                                                           300 zł: 

§ 4270                     300 zł. 
 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                                                                             17.908 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”                                          8.708 zł: 

§ 4210                   4.000 zł 
§ 6050                   4.708 zł. 

rozdział 80104 „Przedszkola”                                                       9.000 zł: 

§ 4010                  5.000 zł 
§ 4110                  3.000 zł 
§ 4120                  1.000 zł 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”            200 zł: 

§ 4700                    200 zł. 
 

Dział 852 „Pomoc społeczna”                                                                                        9.904 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”                                                  400 zł:   

§ 4280                    400 zł 



2007-10-17 10:29:00 
 

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”                               800 zł: 

§ 4280                    800 zł. 
rozdział 85228 „Usługi opieku�cze i specjalistyczne 

                          usługi opieku�cze”                                                840 zł: 
§ 4280                     840 zł. 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”                                      7.864 zł: 

§ 4118                  7.864 zł. 
 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                                            1.101 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”                       1.101 zł: 

§ 3240                  1.101 zł. 
 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”                                                                           15.500 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”                           15.500 zł: 

§ 3020                  1.300 zł 
§ 4170                  4.000 zł 
§ 4210                10.000 zł 
§ 4360                     200 zł. 

 
§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 

 
§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      68.655.722 zł, 
2) wydatki bud�etu miasta      71.317.222 zł, 
3) deficyt bud�etowy         2.661.500 zł, 
pokryty: 

- przychodami z emisji obligacji      1.325.391 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych      1.336.109 zł, 

4) przychody          6.561.109 zł, 
5) rozchody           3.899.609 zł,   
6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.702.565 zł. 
 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

  /Leszek Cie�lik/  

 

 



2007-10-17 10:29:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 90/07 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku 

 

   OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA AUGUSTOWA NA 2007 ROK. 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków o kwot� 106.914 zł wynika z otrzymania 

dotacji celowych przeznaczonych: 

- na sfinansowanie kosztów wydania dowodów osobistych – 7.000 zł 

- na realizacj� zada� zleconych, zwi�zanych z organizacj� i przeprowadzeniem wyborów 

do Sejmu i Senatu – 32.280 zł 

- na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania” – 

kwota 67.634 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków s� realizacj� wniosków: Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony �rodowiska – kwota 2.862 zł ( rozdział 70004 – 2.562 zł, 

rozdział 71035 – 300 zł), Wydziału Edukacji – dział 801 – 17.908 zł, dział 854 – 1.101 zł, 

Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej – 9.904 zł oraz Miejskiego O�rodka Sportu i 

Rekreacji w Augustowie – kwota 15.500 zł. 

Przesuni�cia te dostosowuje plany finansowe jednostek do rzeczywi�cie wyst�puj�cych 

potrzeb zwi�zanych z realizacj� bud�etu 2007. 

 

 

 


